DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIABILIDADE ESPACIAL DE
PRECIPITAÇÕES NO MUNICÍPIO DE CARUARU – PE, BRASIL. de autoria de VITOR
HUGO DE OLIVEIRA BARROS, GUILHERME TEOTÔNIO LEITE SANTOS, ADRIANA
THAYS ARAÚJO ALVES, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br